

HJALLESEVEJ 37 ODENSE ApS

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2018

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJALLESEVEJ 37 ODENSE ApS
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 35207309

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2017 er forløbet som forventet.

Årets resultat efter skat på kr. -609.096 betragtes af selskabets ledelse som utilfredsstillende.

Om forløbet af selskabets virksomhed for regnskabsåret 2017 henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse har fravalgt revisionen for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	59.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-554.800	
Resultat af ordinær primær drift		-554.800	59.118
Øvrige finansielle omkostninger		-54.296	-59.017
Ordinært resultat før skat		-609.096	101
Årets resultat		-609.096	101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-609.096	101
I alt		-609.096	101

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	81.779
Tilgodehavender i alt		0	81.779
Omsætningsaktiver i alt		0	81.779
Aktiver i alt		0	81.779

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-607.317	1.779
Egenkapital i alt		-527.317	81.779
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		527.317	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.317	
Gældsforpligtelser i alt		527.317	
Passiver i alt		0	81.779

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.